

El Artesano Turrone - Crunchy Chocolate Nougat - 200gr



Friandises / Chocolat / Barres de chocolat

This product is made by melting the milk chocolate coating, adding the crunchy cereal preparation and the roasted and ground hazelnut, tempered, molded, cooled and packaged.

Informations techniques Informations techniques et logistiques

Nom de marque	: El Artesano Turrone
Numéro de poste de l'unité unique	: A002512
Numéro d'article du carton	: A002512
Quantité de cartons	: 14.00 Unités individuelles
Durée de conservation minimale	: 60.00 jours
Poids net par unité	: 200.00 gram
Contenu net par unité	: 200.00 gram
Poids brut par unité	: 225.00 gram

supplémentaire informations sur le produit

Storage conditions : Keep in a cool and dry place, without sudden changes in temperature.

Ingrédients

Sugar, powdered milk, hazelnuts, cocoa butter, cocoa paste, extruded cereals (8%) (rice flour, corn flour, sugar and salt), emulsifier (soy lecithin) and natural vanilla flavouring. Cocoa: 18% minimum

Allergène Information

Ce produit	Contenant
Céréales contenant du gluten	Gratuit
Lait et produits à base de lait	Contient
Œufs et produits à base d'œufs	Gratuit
Arachides et produits à base d'arachides à base d'arachides à base d'arachides	Peut contenir
Fruits à coque et produits à base de fruits à coque	Contient
Soja et produits à base de soja	Contient
Moutarde et produits à base de moutarde	Gratuit
Lupin et produits à base de lupin	Gratuit
Céleri et produits à base de céleri	Gratuit
Graines de sésame et produits à base de graines de sésame graines de sésame	Gratuit
Poisson et produits à base de poisson	Gratuit
Mollusques et produits à base de mollusques	Gratuit
Crustacés et produits à base de crustacés	Gratuit
Dioxyde de soufre et sulfites (E220-E228)	Gratuit

Valeur nutritionnelle

Nutriscore : Nutriscore E

Valeurs nutritionnelles	Par 100g / 100ml	Pourcentage (%)
Énergie (kJ)	2074 KJ	0,0 %
Énergie (kcal)	495.8 kcal	0,0 %
Graisses	24 gramme	0,0 %
Graisses totalement saturées	12 gramme	0,0 %
Graisses mono-insaturées	0 gramme	
Graisses polyinsaturées	0 gramme	
Glucides	64 gramme	0,0 %
Sucres	57 gramme	0,0 %
Protéines	5.0 gramme	0,0 %
Sel	0.25 gramme	0,0 %

Contact

hello@kairosfood.eu
+32 58 31 00 31
KairosFood
Pannelaan 37
8670 Koksijde
Belgique